serviços de engenharia no tocante a demolição e reconstrução do
telhado  -  em  estrutura  metálica  -  do  prédio  sede  do  Poder
Legislativo do município de Pedro Velho/RN .

CONTRATADO........:  GLOBALTHEC  INDUSTRIA  COMERCIO  E
SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 70.323.134/0001-29.

VALOR ESTIMADO........:  R$ 105.414,36 (CENTO E CINCO MIL
QUATROCENTOS  E  QUATORZE  REAIS  E  TRINTA  E  SEIS
CENTAVOS).

FUNDAMENTO  LEGAL.........:  Artigo  75,  Inciso  I,  da  Lei  n°
14.133/21 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo(a)  Agente de
Contratação e ratificada pelo(a) Senhor(a) ROLDÃO TEIXEIRA DE